PRODUKTBLATT
VAKUUMBOX
11/01/2012
Bestellnummer Mitgeliefertes Vakuumbox Zubehör
AC-12-BOX
12 Positionen
Dimensionen
(LxBxH in mm) :
310
1
x145x185
- AC-RV10-25 : 25 10mL Reservoirs
- AC-1000-OT: 25 gelbe äußere Spitzen
- AC-1000-IT : 25 weiße innere Spitzen – Zur Platzierung der
Säulen oder Kartuschen
- 25 rote Verschlusskappen
- AC-01-GAUGE : 1 Vakuumhahn
- 1 höhenverstellbarer Ständer für z.B. 50 mL Zentrifugengefäße
ACHTUNG: Vakuumpumpe ist nicht eingeschlossen
AC-24-BOX
24 Positionen
Dimensionen
(LxWxH in mm) :
560
2
x145x185
Zugehöriges Zubehör
AC-12-LINER und AC-24-LINER: Innenbehälter (abhängig von
der Anzahl der Positionen der Box)
AC-01-GAUGE:  Vakuumhahn
AC-25-RV10 : 10mL Reservoirs, 25 Stk. Beutel
AC-200-RV10 : 10mL Reservoirs, 200 Stk. Beutel
AC-25-RV25 : 25mL Reservoirs, 25 Stk. Beutel
AC-1000-OT: Gelbe Spitzen, 1000 Stk. Beutel
Die gelben Spitzen stellen eine hermetische Verbindung der
Kartusche mit der Vakuumbox sicher
AC-1000-IT : Weiße Spitzen
Die weißen Spitzen werden zur Fixierung der Kartuschen